

---

## service stingatoare de incendiu

I.D.: 66114056

---

Data publicarii	07.02.22	Coduri CPV	50413200-5
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 1.211,06 RON - 1.211,06 RON

---

Descriere: service P6= 44 buc x 24,82 lei=1092,08 lei G5 = 5 buc x 18,75 lei = 93,75 lei p1=3 buc x 8,41 lei = 25,23 lei VA RUGAM LA FACTURARE PASTRATI DENUMIREA INREGISTRATA IN SEAP Certificat de conformitate, avizat CE, MS. Conform legislatiei in vigoare, documentele sa fie traduse in limba romana. Cumpararea tine loc de comanda AVIZE CONFORM LEGISLATIEI IN VIGOARE

---